



tel. (071) 319 13 05  
fax (071) 319 13 03  
e-mail: sekretariat@wolow.pl  
[www.wolow.pl](http://www.wolow.pl)

**URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE**

Rynek 34  
56-100 Wołów

**PZP.271.17.2016**

Wołów, 23.08.2016 r.

**Wykonawcy biorący udział w  
postępowaniu nr PZP.271.17.2016**

**INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT**

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PZP.271.17.2016 Nazwa zadania: „Wzmocnienia konstrukcji nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Wołów”.**

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości – **250 000,00 zł brutto**.

Gmina Wołów informuje, że w dniu **23.08.2016 r.** o godzinie **12:30** odbyło się otwarcie ofert. Złożono następujące oferty:

L. p.	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy	Czas reakcji na zgłoszenie
1	Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg i Mostów Sp. z o. o.	Piotroniowice 54 56-100 Wołów	1 dzień roboczy

Ceny ofertowe Wykonawcy:

1/ profilowanie równiarką podłoża;

w cenie 1,00 zł/m<sup>2</sup> + 23%VAT 0,23 = 1,23 zł/m<sup>2</sup> brutto

2/ profilowanie równiarką podłoża z zagęszczeniem walcem ogumionym, stalowym wibracyjnym lub statycznym do zagęszczania – do małych powierzchni zagęszczarka płytowa, ubijak mechaniczny lub mały walec wibracyjny;

w cenie 1,60 zł/m<sup>2</sup> + 23%VAT 0,37 = 1,97 zł/m<sup>2</sup> brutto

3/ rozścielanie układarką do rozkładania materiału kamiennego wraz z zagęszczeniem – warstwa gr. 10cm po zagęszczeniu, kliniec 0 - 30;

w cenie 22,00 zł/m<sup>2</sup> + 23%VAT 5,06 = 27,06 zł/m<sup>2</sup> brutto

4/ rozścielanie warstwy materiału kamiennego o dalszą gr.5 cm po zagęszczeniu, kliniec;

w cenie 10,00 zł/m<sup>2</sup> + 23%VAT 2,30 = 12,30 zł/m<sup>2</sup> brutto

5/ zaklinowanie nawierzchni o materiału kamiennego kliniec 8-31 o gr. 5cm

w cenie 10,00 zł/m<sup>2</sup> + 23%VAT 2,30 = 12,30 zł/m<sup>2</sup> brutto

6/ zakup i transport kłińca 0-30 do wskazanych miejscowości na terenie Gminy Wołów

w cenie  $60,00 \text{ zł/t} + 23\% \text{ VAT } 13,80 = 73,80 \text{ zł/t}$  brutto

7/ korytowanie załadunek i transport urobku na odległość do 5km

w cenie  $50,00 \text{ zł/m}^3 + 23\% \text{ VAT } 11,50 = 61,50 \text{ zł/m}^3$  brutto

8/ dodatek za wywóz na dalszy 1km

w cenie  $5,00 \text{ zł/m}^3 + 23\% \text{ VAT } 1,15 = 6,15 \text{ zł/m}^3$  brutto

9/ powierzchniowe utrwalenie:

podwójne pow. utrwalenie nawierzchni grysami i emulsją  
asfaltową

w cenie  $14,00 \text{ zł/m}^2 + 23\% \text{ VAT } 3,22 = 17,22 \text{ zł/m}^2$  brutto

10/ pojedyncze pow. utrwalenie nawierzchni grysami i emulsją  
asfaltową

w cenie  $8,00 \text{ zł/m}^2 + 23\% \text{ VAT } 1,84 = 9,84 \text{ zł/m}^2$  brutto

11/ warstwa masy min. asfaltowej grubości 4 cm pow. ułożenia do:

a/ 500m<sup>2</sup> w cenie  $30,00 \text{ zł/m}^2 + 23\% \text{ VAT } 6,90 = 36,90 \text{ zł/m}^2$  brutto

b/ powyżej 500m<sup>2</sup> w cenie  $28,00 \text{ zł/m}^2 + 23\% \text{ VAT } 6,44 = 34,44 \text{ zł/m}^2$  brutto

12/ zakup i transport materiałów do wskazanych miejscowości na terenie Gminy Wołów:

a/ mieszanka betonowa B15

w cenie  $250,00 \text{ zł/t} + 23\% \text{ VAT } 57,50 = 307,50 \text{ zł/t}$  brutto

b/ piasek

w cenie  $40,00 \text{ zł/t} + 23\% \text{ VAT } 9,20 = 49,20 \text{ zł/t}$  brutto

Z up. Burmistrza

Jacek Włosek  
Zastępca Burmistrza

---

Burmistrz Gminy Wołów

Otrzymują:

1. Adresat

2. A/a

sporządził: Anna Mykowska, tel. 71 319 13 44